
1

MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÝ KRUMLOV
odbor životního prostředí

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

č.j.: MUMK 10311/2018
spis. zn.: SMUMK 22965/2017 OŽP/MG 7
Oprávněná úřední osoba: Ing. Markéta Goldschmidtová
e-mail: goldschmidtovam@mkrumlov.cz
tel.: 515 300 746
fax: 515 300 759

Vyhotoveno v Moravském Krumlově dne 29. 5. 2018

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný 
podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), dle 
ustanovení § 104 a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vodách“), dle ustanovení § 15 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“), dle ustanovení § 25 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“) a dle ustanovení § 66 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodoprávní úřad nebo správní orgán“), 
vydává jako speciální stavební úřad ve smyslu § 115 stavebního zákona a § 15 zákona o 
vodách

s t a v e b n í   p o v o l e n í

žadateli, tj.: zájmové sdružení obcí Vodovody a kanalizace Znojemsko, IČ: 45671745, se 
sídlem Kotkova 20, 669 02 Znojmo (účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu), 
zastoupenému na základě plné moci Vodárenskou akciovou společností, a.s. divize Znojmo, 
IČ: 49455842, Kotkova 20, 670 25 Znojmo, k provedení stavby vodního díla:

„SV DAMNICE – ZAJIŠTĚNÍ KVALITY PITNÉ VODY“
II. ETAPA

na pozemcích p.č. 8847, 8844, 8836, 8763, 10327, 8628, 8573, 8601, 8444 (GP5900), 8443 

(GP5900), 8433 (GP5900, 5899, 5898, 5897), 8382 (GP5899, 5898), 8369 (GP5898, 5897), 

8322 (GP5897), 8321 (GP5897, 5896), 8315 (GP5896), 8294 (GP5896, 5894), 8279 

(GP5894, 5901), 8271 (GP5894, 5901), 8257 (GP5901), 8240, 10257, 10254, 10244, 10248, 

10210, 10182, 10230 (GP9315, 6554), 10232 (GP9315, 6554), 10228, 10117, 10156, 10050, 

8855, 8845, 8832, 8894 v k.ú. Oleksovice; na pozemcích p.č. 743/2 (ZE402, 4315), 743/1 

(ZE402), 27/1 v k.ú. Dolenice; na pozemcích p.č. 3002/2 (ZE4315), 3002/3 (ZE4315), 3028 

(ZE4315), 3020/2, 3050/3 (ZE4315), st. 224, 3002/4, 3002/5, 3073/2, 3074/2, 3074/1 

(ZE4369, 4487, 4374), 3075, 3121/3, 3281, 56/11, 56/1, 2005/21, 3292/4, 3315/4, 3335/7, 

3335/8, 3335/9, 3335/6 v k.ú. Damnice; na pozemcích p.č. 3733, 1814/13, 1826/14, 86/1, 

2289/2, 2289/9, 2289/8, 2289/7, 2289/6, 82/69, 82/2, 2289/4, 3217 v k.ú. Jiřice u Miroslavi; 

dle rozdělovníku



2

na pozemcích p.č. 2926, 6603, 6586/9, 2944, 6586/10, 6616, 6586/2, 2769/2, 2769/3, 5747/4 

v k.ú. Miroslav; na pozemcích p.č. 160/1, 160/2, 149/2, 173, 174, 175, 326/1, st.139/1, 1804, 

1790, 1794/1, 1791 v k.ú. Bohutice; na pozemcích p.č. 3118/2, 3118/1, 3117, 3119, 55, 60, 

58, 3126, 75, 73/1, 76, 125, 3882, 3209, 3208, 3207, 3210, 3229/1, 3237, 160/1, 3263, 3277, 

3929, 3920, 3925, 3344, 3459, 3483, 3505, 3506, 64/5, v k.ú. Miroslavské Knínice.

Popis stavby: 
Plánovanou výstavbou bude dotčen extravilán i intravilán obcí Dolenice, Damnice, Jiřice u 
Miroslavi, Bohutice, Miroslavské Knínice a městyse Oleksovice. Dále pak extravilán města 
Miroslav – obecní část Kašenec. Jedná se především o liniovou stavbu přívodných a 
zásobních vodovodních řadů, které budou vedeny hlavně v polních cestách a v nezpevněném 
terénu. Stavební úpravy stávajících vodárenských objektů (úpravna vody Oleksovice, zdroje 
Kašenec, VDJ Bohutice a VDJ Miroslavské Knínice) budou probíhat ve stávajících areálech 
příslušných objektů. Vodárenské objekty a řady budou plnit funkci veřejného zásobení pitnou 
vodou.

Stavba je rozčleněna na tyto stavební objekty:
SO 01 VÝTLAK OLEKSOVICE – KAŠENEC
SO 02 ÚPRAVY ÚV OLEKSOVICE
SO 03 ÚPRAVY ZDROJE KAŠENEC
SO 04 ZKAPACITNĚNÍ VDJ DOLENICE
SO 05 PŘÍPOJKA NN K VDJ DOLENICE
SO 06 ZÁSOBNÍ ŘAD SUCHOHRDLY
SO 09 ÚPRAVY VDJ BOHUTICE
SO 10 ZÁSOBNÍ ŘAD DAMNICE
SO 11 ZÁSOBNÍ ŘAD JIŘICE
SO 12 VODOMĚRNÉ ŠACHTY
SO 13 RUŠENÍ ODSTAVENÝCH POTRUBÍ A ŠACHET
SO 14 STAVEBNÍ ELEKTROINSTALACE ÚV OLEKSOVICE
SO 15 PODCHODY POD SILNICÍ A OPRAVY POVRCHŮ
SO 15.1 PODCHODY POD SILNICEMI
SO 15.2 OPRAVY POVRCHŮ
SO 16 PODCHOD POD ŽELEZNICÍ
SO 17 ZÁSOBNÍ ŘAD DOLENICE
SO 18 PROVIZORNÍ PROPOJE A KIOSEK PRO ATS U VDJ BOHUTICE 
SO 19 ZÁSOBOVACÍ ŘADY BOHUTICE
SO 20 PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE
SO 20.1 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K VDJ BOHUTICE
SO 20.2 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K VRTU OL1 A ÚV OLEKSOVICE
SO 21 VÝTLAČNÝ ŘAD MIROSLAVSKÉ KNÍNICE
SO 22 ZÁSOBOVACÍ ŘAD MIROSLAVSKÉ KNÍNICE
SO 23 VDJ MIROSLAVSKÉ KNÍNICE
SO 24 ÚPRAVA ZDROJE OLEKSOVICE
Technická a technologická zařízení:
PS 01 TECHNOLOGIE ÚV OLEKSOVICE
PS 01.1 ÚV OLEKSOVICE – TECHNOLOGICKÁ ČÁST
PS 01.2 ÚV OLEKSOVICE – ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
PS 02 SYSTÉM ŘÍZENÍ PROVOZU A PŘENOS DAT
PS 03 STROJNÍ TECHNOLOGIE OBJEKTŮ



3

PS 04 ELEKTROTECHNICKÁ ČÁST A MĚŘENÍ A REGULACE OBJEKT

Stavební objekt SO 20 PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE je řešen v samostatném správním
řízení vedeném Městským úřadem Moravský Krumlov, odborem dopravy.
Náležitosti a podrobný popis navrhované stavby jsou uvedeny v projektové dokumentaci, 
kterou vyhotovil Ing. Jan Polášek, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, ČKAIT 1000363, říjen 2016.

Pro provedení stavby vodního díla se stanovují dle ustanovení § 15 odst. 3 zákona o 
vodách a ustanovení § 115 odst. 1 stavebního zákona následující podmínky:

1) Stavba bude provedena dle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení,
kterou zpracoval Ing. Jan Polášek, autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1000363, říjen 2016. Případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. Podle ustanovení 
§ 118 stavebního zákona může vodoprávní úřad na odůvodněnou žádost stavebníka 
nebo jeho právního zástupce povolit změnu stavby před jejím dokončením.

2) Stavba bude provedena právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou k provádění 
stavebních prací jako předmětu své činnosti. Zhotovitel stavby a stavební dozor nad 
prováděním stavby bude nahlášen vodoprávnímu úřadu a bude seznámen s 
podmínkami tohoto rozhodnutí.

3) Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby.
4) Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště 

umístěn štítek, který bude obsahovat identifikační údaje o povolené stavbě, který 
obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn 
před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na 
staveništi do dokončení stavby vodního díla.

5) Před zahájením stavby musí stavebník (zhotovitel) zajistit vytýčení její prostorové 
polohy odborně způsobilou osobou. Výsledky vytýčení budou předány vodoprávnímu
úřadu při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

6) Před zahájením výkopových prací zajistí stavebník vytýčení stávajících podzemních 
inženýrských sítí a při provádění stavby zajistí jejich ochranu před poškozením. 
Podmínky z vyjádření jednotlivých správců inženýrských sítí budou dodrženy!
-vyjádření E. ON Servisní s.r.o., ze dne 13.09.2017, zn.: M40715-16204885; 
-vyjádření GridServices, s.r.o., ze dne 18.8.2017, č. j. 5001568744;
-vyjádření CETIN a.s., ze dne 21.8.2017, č. j.: 692232/17;
-stanovisko VAS, a.s., divize Znojmo ze dne 13.9.2017, č.j.: 2384/15/17;
-vyjádření Vodafone Czech Republica.s. ze dne 30.8.2017; zn.: IIG/30/08/2017/ZNDOL;
-vyjádření itself s.r.o., ze dne 1.9.2017, č.j.: 17/003916;
-vyjádření ČD Telematika a.s., ze dne 10.11.2017, č.j.: 1201717466.

7) Při realizaci stavby musí být dodrženy podmínky uvedené v následujících 
rozhodnutích a stanoviscích:
- územní rozhodnutí vydaná Městským úřadem Moravský Krumlov, odborem
výstavby a územního plánování, tj. územní rozhodnutí č. 90/2012 ze dne 18.4.2012, 
č.j.: MUMK 7745/5012; územní rozhodnutí č. 105/2015 ze dne 7.5.2012, č.j.: MUMK 
8908/2012; územní rozhodnutí č. 68/2014 ze dne 30.4.2014, č.j.: MUMK 9135/2014 a 
územní rozhodnutí č. 159/2016 ze dne 19.10.2016, č.j.: MUMK 20245/2016;
-vyjádření Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru dopravy, ze dne 11.12.2017, 
č.j.: MUMK 22294/2017;
-rozhodnutí Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru dopravy, ze dne 19.1.2012, 
č.j.: MUMK 1276/2012;



4

-závazné stanovisko (souhlas s umístěním stavby a dotčením lesních pozemků)
Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru životního prostředí, ze dne 22.11.2010, 
č.j.: MUMK 25716/2010;
-závazné stanovisko k zásahu do významného krajinného prvku Městského úřadu
Moravský Krumlov, odboru životního prostředí, ze dne 11.1.2012, č.j.: MUMK 
721/2012;
-závazné stanovisko (souhlas s trvalým odnětím půdy ze zemědělského půdního 
fondu) Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru životního prostředí, ze dne 
24.4.2012, č.j.: MUMK 8146/2012
-závazné stanovisko (souhlas s návrhem vedení trasy) Městského úřadu Moravský 
Krumlov, odboru životního prostředí, ze dne 30.3.2012, č.j.: MUMK 6546/2012;
-závazné stanovisko (souhlas s návrhem vedení trasy, dodatek č.1) Městského úřadu
Moravský Krumlov, odboru životního prostředí, ze dne 2.9.2016, č.j.: MUMK 
17218/2016;
-závazné stanovisko (souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa a 
pozemků do 50 m od lesa) Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru životního 
prostředí, ze dne 2.9.2016, č.j.: MUMK 17202/2016;
-stanovisko Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru regionálního rozvoje, ze 
dne 14.12.2017, č.j.: MUMK 22288/2017;
-rozhodnutí Městského úřadu Znojmo, odboru dopravy, ze dne 27.1.2012, č.j.: MUZN 
1912/2012 Za;
-vyjádření Městského úřadu Znojmo, odboru životního prostředí, ze dne 3.1.2018, č.j.: 
MUZN 102412/2017;
-závazné stanovisko (souhlas k trvalému odnětím půdy ze zemědělského půdního 
fondu) Městského úřadu Znojmo, odboru životního prostředí, ze dne 22.9.2016, č.j.: 
MUMK 70024/2016;
-závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce stavební, územního odboru Olomouc, ze 
dne 3.11.2017, zn.: DUCR-63580/17/Vb;
-závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru JMK, ze dne 1.9.2017, ev.č. 
HSBM-10-20-3/7-POKŘ-2017;
-závazné stanovisko Krajské hygienické stanice JMK, ze dne 18.9.2017, č.j.: KHSJM 
50939/2017/ZN/HOK;
-stanovisko Správy a údržby silnic JMK p.o.k., oblast Znojmo, ze dne 29.9.2017, zn.: 
15670/2016;
-souhrnné stanovisko Správy železniční dopravy, státní organizace, oblastní ředitelství 
Brno, ze dne 23.1.2018, zn.: 10992/2018-SŽDC-OŘ BNO-NT-80/10;
-stanovisko Povodí Moravy s.p., ze dne 13.10.2017, zn.: PM060676/2017-203/Kr.

8) Stavebník je povinen vést o stavbě stavební deník.
9) Kontrolní prohlídky stavby budou provedeny dle předloženého plánu kontrolních 

prohlídek. Oznámení o konání kontrolní prohlídky bude vodoprávnímu úřadu 
oznámeno písemně nebo telefonicky.

10) Budou dodrženy technické požadavky, které stanovuje zvláštní právní předpis, tj. 
vyhláška 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon o vodovodech a kanalizacích.

11) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení a zajistit ochranu zdraví osob na staveništi.

12) Stavební práce budou prováděny tak, aby nedošlo ke škodám na sousedních 
nemovitostech. Případné škody budou majitelům uhrazeny bez dalšího upozornění 
vodoprávního úřadu dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský 
zákoník). Uvedené se týká zároveň případného způsobení škody na plodinách 
zemědělských pozemků a přilehlých nemovitostech.



5

13) Stavebními pracemi nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod. Použité 
mechanizační prostředky musí být zabezpečeny proti úniku ropných látek.

14) Po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu. Se vzniklým 
odpadem bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

15) Předpokládaný termín dokončení stavby: 12/2020.
16) Dokončenou stavbu lze užívat dle ustanovení až na základě kolaudačního souhlasu 

vydaného podle § 122 stavebního zákona. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu 
stavebník doloží doklady dle vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o 
rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření 
vodoprávního úřadu.

17) Vlastníci provozně souvisejících vodovodů a kanalizací upraví svá práva a povinnosti 
písemnou dohodou. Tato dohoda je podmínkou vydání kolaudačního souhlasu dle 
stavebního zákona (viz § 8 odst. 3 zákona o vodovodech a kanalizacích).

O d ů v o d n ě n í

Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný 
vodoprávní úřad, obdržel dne 18.12.2017 žádost zájmového sdružení obcí Vodovody a 
kanalizace Znojemsko, IČ: 45671745, se sídlem Kotkova 20, 669 02 Znojmo (dále jen 
„stavebník“), zastoupeného na základě plné moci Vodárenskou akciovou společností, a.s. 
divize Znojmo, IČ: 49455842, Kotkova 20, 670 25 Znojmo, o vydání stavebního povolení ke 
stavbě: „SV DAMNICE –ZAJIŠTĚNÍ KVALITY PITNÉ VODY“, II. ETAPA.
Dnem podání žádosti bylo ve smyslu § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno příslušné správní 
řízení. Vzhledem k tomu, že podaná žádost nebyla doložena všemi potřebnými doklady, 
správní orgán řízení přerušil, a to usnesením ze dne 18.1.2018, č.j.: MUMK 1423/2018, 
spis.zn.: SMUMK 22965/2017 OŽP/MG 2. Současně byl žadatel vyzván k doplnění žádosti o 
chybějící podklady, tj. smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku a plán kontrolních 
prohlídek. Tento nedostatek byl ve stanovené lhůtě odstraněn.
Následně správní orgán oznámil v souladu s ustanovením § 47 správního řádu a § 112 
stavebního zákona zahájení správního řízení ve výše uvedené věci. Vyrozumění o zahájení 
správního řízení spolu s pozvánkou k ústnímu jednání a místnímu šetření bylo zasláno 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy dne 18.4.2018, pod č.j.: MUMK 
7584/2018, spis. zn.: SMUMK 22965/2017 OŽP/MG 4. Pro velký počet účastníků řízení jsou
písemnosti doručovány formou veřejné vyhlášky. Účastníci řízení byli oprávněni činit ve 
správním řízení úkony ve smyslu § 36, § 37 a § 38 správního řádu, zejména pak měli právo 
vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Dotčené orgány mohly uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy nejpozději při ústním 
jednáním, poté k nim již správní orgán nepřihlíží. 
Svolané jednání v dané věci se konalo dne 9.5.2018 v 9:30 v zasedací místnosti obecního 
úřadu Bohutice. Z jednání byl pořízen protokol, který je spolu s prezenční listinou nedílnou 
součástí spisu. Během ústního jednání nebyly ze strany účastníků řízení vzneseny žádné 
námitky ani připomínky.
Vodoprávní úřad v průběhu vedeného správního řízení zjistil, že jeden z účastníků řízení
zemřel. Jedná se o paní Annu Čejkovou, bytem Kostelní 205/54, 671 72 Miroslav. Stavebník 
bude dále jednat již s právními nástupci paní Čejkové, kterým bude také zasláno písemné 
vyhotovení tohoto rozhodnutí.
Navrhovaná stavba byla posouzena, ve smyslu ustanovení § 45i odst. 1) zákona č. 114/1992 
Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, z hlediska možnosti existence 
významného vlivu záměru na lokality soustavy Natura 2000. Krajský úřad JMK, odbor 
životního prostředí, ve svém stanovisku ze dne 8.8.2016, č.j.: JMK 121975/2016 konstatoval, 



6

že hodnocený záměr nemůže mít významný vliv na žádnou evropsky významnou lokalitu 
nebo ptačí oblast a dále také ve svém sdělení ze dne 20.4.2011, č.j.: JMK 50662/2011, uvedl, 
že navrhovaný záměr, podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů, nepodléhá zjišťovacímu řízení.

Správní poplatek ve výši 3000,- Kč, stanovený dle položky 18 odst. 1 písm. h) sazebníku 
správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, byl uhrazen na 
účet Města Moravský Krumlov dne 25.1.2018, viz oznámení o došlé platbě ze dne 26.1.2018.

Vodoprávnímu úřadu byly předloženy k posouzení následující doklady:
- žádost;
- písemná plná moc;
- projektová dokumentace stavby zpracovaná Ing. Janem Poláškem, autorizovaný 

inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1000363, 
říjen 2016;

- územní rozhodnutí vydaná Městským úřadem Moravský Krumlov, odborem výstavby 
a územního plánování, tj. územní rozhodnutí č. 90/2012 ze dne 18.4.2012, č.j.: 
MUMK 7745/5012; územní rozhodnutí č. 105/2015 ze dne 7.5.2012, č.j.: MUMK 
8908/2012; územní rozhodnutí č. 68/2014 ze dne 30.4.2014, č.j.: MUMK 9135/2014 a 
územní rozhodnutí č. 159/2016 ze dne 19.10.2016, č.j.: MUMK 20245/2016;

- souhlas dle § 15 stavebního zákona Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru
výstavby a územního plánování, ze dne 31.3.2017, č.j.: MUMK 6586/2017;

- plán kontrolních prohlídek;
- vyjádření Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru dopravy, ze dne 11.12.2017, 

č.j.: MUMK 22294/2017;
- rozhodnutí Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru dopravy, ze dne 19.1.2012, 

č.j.: MUMK 1276/2012;
- závazné stanovisko (souhlas s umístěním stavby a dotčením lesních pozemků)

Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru životního prostředí, ze dne 22.11.2010, 
č.j.: MUMK 25716/2010;

- závazné stanovisko k zásahu do významného krajinného prvku Městského úřadu
Moravský Krumlov, odboru životního prostředí, ze dne 11.1.2012, č.j.: MUMK 
721/2012;

- závazné stanovisko (souhlas s trvalým odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu)
Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru životního prostředí, ze dne 24.4.2012, 
č.j.: MUMK 8146/2012

- závazné stanovisko (souhlas s návrhem vedení trasy) Městského úřadu Moravský 
Krumlov, odboru životního prostředí, ze dne 30.3.2012, č.j.: MUMK 6546/2012;

- závazné stanovisko (souhlas s návrhem vedení trasy, dodatek č.1) Městského úřadu
Moravský Krumlov, odboru životního prostředí, ze dne 2.9.2016, č.j.: MUMK
17218/2016;

- závazné stanovisko (souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa a 
pozemků do 50 m od lesa) Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru životního 
prostředí, ze dne 2.9.2016, č.j.: MUMK 17202/2016;

- stanovisko Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru regionálního rozvoje, ze dne 
14.12.2017, č.j.: MUMK 22288/2017;

- rozhodnutí Městského úřadu Znojmo, odboru dopravy, ze dne 27.1.2012, č.j.: MUZN 
1912/2012 Za;

- vyjádření Městského úřadu Znojmo, odboru životního prostředí, ze dne 3.1.2018, č.j.: 
MUZN 102412/2017; 



7

- závazné stanovisko (souhlas k trvalému odnětím půdy ze zemědělského půdního 
fondu) Městského úřadu Znojmo, odboru životního prostředí, ze dne 22.9.2016, č.j.: 
MUMK 70024/2016;

- stanovisko Krajského úřadu JMK, odboru životního prostředí, k možnosti existence 
významného vlivu stavebního záměru na lokality soustavy Natura 2000, ze dne 
8.8.2016, č.j.: JMK 121975/2016;

- sdělení Krajského úřadu JMK, odboru životního prostředí, o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ze dne 20.4.2011, č.j.: JMK 50662/2011

- závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce stavební, územního odboru Olomouc, ze 
dne 3.11.2017, zn.: DUCR-63580/17/Vb;

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru JMK, ze dne 1.9.2017, ev.č. 
HSBM-10-20-3/7-POKŘ-2017;

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice JMK, ze dne 18.9.2017, č.j.: KHSJM 
50939/2017/ZN/HOK;

- závazné stanovisko Krajského ředitelství policie ČR JMK, ze dne 30.8.2017, č.j.: 
KRPB 189459/ČJ-2017-061306;

- závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce ekonomická a majetková, odboru 
ochrany územních zájmů, ze dne 25.10.2017

- stanovisko Správy a údržby silnic JMK p.o.k., oblast Znojmo, ze dne 29.9.2017, zn.: 
15670/2016;

- souhrnné stanovisko Správy železniční dopravy, státní organizace, oblastní ředitelství 
Brno, ze dne 23.1.2018, zn.: 10992/2018-SŽDC-OŘ BNO-NT-80/10;

- stanovisko Povodí Moravy s.p., ze dne 13.10.2017, zn.: PM060676/2017-203/Kr;
- vyjádření E. ON Servisní s.r.o., ze dne 13.09.2017, zn.: M40715-16204885; 
- vyjádření GridServices, s.r.o., ze dne 18.8.2017, č. j. 5001568744;
- vyjádření CETIN a.s., ze dne 21.8.2017, č. j.: 692232/17;
- stanovisko VAS, a.s., divize Znojmo ze dne 13.9.2017, č.j.: 2384/15/17;
- vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 30.8.2017; zn.: IIG/30/08/2017/ZNDOL;
- vyjádření itself s.r.o., ze dne1.9.2017, č.j.: 17/003916;
- vyjádření ČD Telematika a.s., ze dne 10.11.2017, č.j.: 1201717466;
- vyjádření InfoTel, spol. s.r.o., ze dne 23.8.2018, zn.: 170154/n/cm;
- vyjádření VIDEON Networking s.r.o., ze dne 31.12.2018;
- vyjádření svazku obcí B.O.B. – ČOV Olbramovice ze dne 6.9.2016;
- smlouva o nájmu č. 777 293 mezi stavebníkem a státním podnikem Lesy České 

republiky, s.p. ze dne 14.2.2018;
- nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi 

stavebníkem a státním podnikem Povodím Moravy, s.p. ze dne 9.4.2018;
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi stavebníkem a 

Jihomoravským krajem ze dne 1.3.2018;
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi stavebníkem a 

Jihomoravským krajem ze dne 20.5.2016;
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi stavebníkem a státní 

organizací Správa železniční dopravní cesty ze dne 28.3.2018;
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1011 C 16/27 mezi 

stavebníkem a Státním pozemkovým úřadem ze dne 25.4.2016;
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1028 C 17/27 mezi 

stavebníkem a Státním pozemkovým úřadem ze dne 13.2.2018
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a městem 

Miroslav ze dne 12.3.2018;



8

- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a městysem 
Oleksovice ze dne 26.3.2018;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a obcí Jiřice u 
Miroslavi ze dne 12.2.2018;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a obcí Damnice 
ze dne 27.3.2018;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a obcí Dolenice 
ze dne 27.3.2018;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a obcí Bohutice 
ze dne 22.4.2018;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a obcí 
Miroslavské Knínice ze dne 4.4.2016;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a ZD Čejkovice –
Oleksovice ze dne 27.3.2018;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a ZD Jiřice u 
Miroslavi ze dne 16.3.2018;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a společností 
AGRA Olbramovice a.s. ze dne 31.5.2016;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a Agrodružstvem 
Miroslav ze dne 22.7.2017;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a Ing. Ladislavem
Součkem ze dne 28.4.2016;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem, Evou Blažkovou 
a Petrem Zapletalem ze dne 29.4.2018;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a Miroslavem
Němečkem ze dne 4.5.2016;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a Marií
Kadlecovou ze dne 16.3.2016;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Jaroslavem Kolmanem ze dne 
13.2.2018;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Markem Otoupalem ze dne 
10.2.2011;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Ing. Ditou Kvapilovou ze dne 
11.2.2011;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Ing. Radkem Kružíkem ze dne 
5.12.2011;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem a Jiřím Kudrnou, 
ze dne 13.3.2018;

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi stavebníkem, Petrem Černým a 
Radkou Černou ze dne 26.3.2018;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Františkem Valentou ze dne 
8.2.2011;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Milenou Kvapilovou ze dne 
14.2.2011;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Evou Švepešovou ze dne 
12.4.2011;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Jarmilou Šandrovou ze dne 
9.2.2011;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Josefem Žákem ze dne 
30.3.2011;



9

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Annou Čejkovou ze dne 
8.2.2011;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Markem Kroutilem ze dne 
30.3.2011;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Martou Lukschovou ze dne 
11.2.2011;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Milanem Paluchem ze dne 
30.3.3011;

- smlouva o právu provést stavbu mezi stavebníkem a Pavlem Liškou ze dne 28.3.2012.

Vodoprávní úřad sledoval během stavebního řízení, zda uskutečněním stavby nebo jejím 
užíváním nebudou omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. Všechna 
předložená stanoviska, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů a účastníků řízení byla 
zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. Protože v průběhu řízení nebyly 
vzneseny žádné námitky a bylo zjištěno, že uskutečněním záměru, za předpokladu dodržení 
všech stanovených podmínek, nedojde k ohrožení zájmů chráněných zákony a zvláštními 
předpisy, bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 83 odst. 1 spr.ř. odvolat do 15-ti dnů ode 
dne jeho doručení, ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5 a to 
podáním učiněným u správního orgánu, který rozhodnutí vydal. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání musí mít dále náležitosti „podání“ (§37 
spr.ř.) a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho 
napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jemuž předcházelo. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li 
účastník řízení dostatečný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady tohoto 
účastníka. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 spr.ř. odkladný účinek.

Povolení ke zřízení vodního díla pozbývá platnosti, jestliže do dvou let od nabytí právní moci 
nebude stavba zahájena. 
Stavba může být zahájena až po nabytí právní moci rozhodnutí o povolení stavby (§ 74 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád).       

          

          Ing. Markéta Goldschmidtová
referent státní správy ve vodním hospodářství

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského 
úřadu Moravský Krumlov, Městského úřadu Miroslav, Úřadu městyse Oleksovice,
Obecního úřadu Hostěradice, Obecního úřadu Dolenice, Obecního úřadu Damnice, 



10

Obecního úřadu Jiřice u Miroslavi, Obecního úřadu Bohutice a Obecního úřadu 
Miroslavské Knínice. Veřejná vyhláška musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Poslední den lhůty je dnem doručení.
Po vyplnění dat vyvěšení a sejmutí bude vrácena odboru životního prostředí Městského 
úřadu Moravský Krumlov.

Datum vyvěšení: ………………………                 Datum sejmutí: …………………………

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí vyrozumění.

Zveřejněno dálkovým přístupem dne:

Rozdělovník:

Účastníci řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona – jednotlivě:
Zájmové sdružení obcí – Vodovody a kanalizace Znojemsko, Kotkova 20, 669 02 Znojmo – doručí se
Vodárenské akciové společnosti, a.s., divize Znojmo, Kotkova 20, 670 25 Znojmo

Účastníci řízení podle § 109 odst. c) a d) stavebního zákona – jednotlivě:
Město Miroslav, nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav
Městys Oleksovice, Oleksovice 69, 671 62 Oleksovice
Obec Jiřice u Miroslavi, Jiřice u Miroslavi 42, 671 78 Jiřice u Miroslavi
Obec Miroslavské Knínice, Miroslavské Knínice 1, 671 72 Miroslav
Obec Bohutice, Bohutice 8, 671 76 Olbramovice
Obec Dolenice, Dolenice 1, 671 78 Jiřice u Miroslavi
Obec Damnice, Damnice 141, 671 78 Jiřice u Miroslavi
AGRA Olbramovice, a.s., Olbramovice 130, 671 76 Olbramovice
Agrodružstvo Miroslav, Nádražní 1207, 671 72 Miroslav
ZD Jiřice u Miroslavi, Jiřice u Miroslavi 147, 671 78 Jiřice u Miroslavi
ZD Čejkovice – Oleksovice, Oleksovice 244, 671 76 Oleksovice
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., oblast Znojmo, Kotkova 3725/24, 669 02 Znojmo
ČD-Telematika a.s, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno
Vodafone Czech republic a.s, nám. Junkových 2, 155 00 Praha
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Znojmo, Roosveltova 8A, 669 02 Znojmo
Vodárenská akciová společnost a.s., divize Znojmo, Kotkova 20, 670 25 Znojmo
Státní pozemkový fond, Krajský pozemkový úřad pro JmK, Hroznová 17, 603 00 Brno
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice
Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno
Ing. Ladislav Souček, Krapkova 3121/95, 671 78 Znojmo
Eva Blažková, Větrná 990/90, 671 72 Miroslav
Petr Zapletal, Za Sokolovnou 157, 671 82 Dobšice



11

Miroslav Němeček, Větrná 992/92, 671 72 Miroslav
Marie Kadlecová, Sídliště Vajgar 577, 377 01 Jindřichův Hradec
Jaroslav Kolman, Mičurinova 781/1, 671 72 Miroslav
Marek Otoupal, Přeskače 30, 671 40 Tavíkovice
Ing. Dita Kvapilová, Bantice 65, 671 61 Prosiměřice
Ing. Radek Kružík, I. Olbrachta 671/7, Nové Dvory, 674 01 Třebíč
Jiří Kudrna, Oleksovice 4, 671 62 Oleksovice
František Valenta, Oleksovice 182, 671 62 Oleksovice
Radka Černá, Damnice 145, 671 78 Jiřice u Miroslavi
Petr Černý, Damnice 145, 671 78 Jiřice u Miroslavi
Milena Kvapilová, Damnice 1, 671 78 Jiřice u Miroslavi
Eva Švepešová, Plzeňská 615/85, 370 04 České Budějovice
Jarmila Šandrová, Marie Kudeříkové 3844/4, 636 00 Brno
Josef Žák, Damnice 110, 671 78 Jiřice u Miroslavi
Emil Čejka, Kostelní 205/24, 671 72 Miroslav
Petr Čejka, Kostelní 205/24, 671 72 Mioslav
Tomáš Čejka, Za Račím potokem 472, 75 301 Hranice
Jitka Čejková, nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav
Marek Kroutil, Damnice 125, 671 78 Jiřice u Miroslavi
Marta Lukschová, Ulička 453, 664 61 Rajhradice
Milan Paluch, Damnice 86, 671 78 Jiřice u Miroslavi
Pavel Liška, Úvoz 487/22, 602 00 Brno

Účastníci řízení podle § 109 odst. e) a f) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou
-pozemky p.č. 8833, 8831, 8829, 8828, 8820,8825, 8817,8816, 8813, 8912, 8918, 8914, 8915, 8913, 8911, 8917, 
8909, 8904, 8910, 8905, 8902, 8895, 8901, 8871, 8865, 8840, 8839, 8837, 8830, 8802, 8787, 8774, 8780/3, 
8780/1, 8777/2, 8777/1, 8878, 8754, 8713, 8687, 8674, 8647, 8691, 8634, 8616, 10327, 8640, 8664, 8677, 8670, 
8659, 8655, 8846, 8639, 8626, 8625, 8623, 8619, 8614, 8611, 8606, 8600, 8596, 8592, 8585, 8579, 8566, 8562, 
8554, 8540, 8548, 8541, 8535, 8529, 8511, 8513, 8507, 8495, 8493, 8496, 8480, 8586, 8580, 8568, 8560, 8543, 
8452, 8488, 8432, 8425, 8419, 8402, 8387, 10328, 8338, 8297, 8478, 8411, 8345, 9692, 8388, 8263, 10337, 
10338, 8416, 8297, 8182, 8226, 8193, 8194, 8231, 8203, 8241, 8210, 8244, 8224, 8215, 8248, 8214, 8253, 8238, 
8247, 8252, 8251, 8234, 8250, 8237, 8256, 8258, 8285, 8295, 8296, 8286, 8278, 8269, 8272, 8274, 8290, 8312, 
8307, 8293, 8288, 8420, 8377, 8316, 8283, 8268, 8245, 8186, 8218, 8207, 10261, 10264, 10262, 10258, 8266, 
8301, 8317, 8259, 8381, 8254, 8249, 10283, 10282, 10273, 10258, 10233, 10255, 10251, 10241, 10245, 10243, 
10239, 10237, 10238, 10235, 10234, 10236, 10227, 10224, 10231, 10229, 10226, 10223, 10220, 10219, 10218, 
10217, 10221, 10216, 10215, 10214, 10204, 10192, 10189, 10186, 10166, 10134, 101149, 10135, 10126, 10122, 
10113, 10104, 10098, 10089, 10079, 10050 v k.ú. Oleksovice; 
- pozemky p.č. 2755, 2753, 2761, 2759, 2772, 2773, 2659/1, 2774, 2784, 2785, 2928, 2599 v k.ú. Hostěradice na 
Moravě;
- pozemky p.č. 2926, 6601, 5711,2928, 2939, 2932, 2929, 5711, 5712, 5713, 6602/1, 5714, 5715, 5716, 6595, 
2920, 6594, 5719, 5720, 6586/8, 6586/7, 5707, 5694, 5693, 5692, 5691, 5690, 5689, 5688, 5687, 5672, 6586/3, 
5747/4, 6605/3 v k.ú. Miroslav;
- pozemky p.č. 744/2 (GP 343, 344, 410, 341/12, 342/12), 740/4 (GP 341/12, 409), 740/5 (GP 317, 316/1, 315), 
734/4, 746 (GP 317, 316/1, 315), 734/4, 746 (GP 402, 36), 752/2 (GP36), 33/1, 33/2, 32, 7193 k.ú. Dolenice
- pozemky p.č. 3028 (GP 4315, 4493, 4489), 3090/1, 3268/2, 3268/4, 3268/1, 3267, 3264, 3282/1, 3283/1, 
3283/7, 3284/1, 3298/5 (GP 4158), 1998/1, 1998/2, 2005/14, 3287/3, 3287/2, 3439, 3284/2, st. 207, st. 113, 
2010, st. 103, 3292/2, 54/5, 3406, st. 172, 3343, 3338/1, 187, 3336/1, st. 105, 2/36, 3333, 3320/11, 3320/18, 
3320/7, 3320/2, 3320/1, 3002/1 (GP 4311, 4310), 3416, 3073/1, 1987/1, st. 138 v k.ú. Damnice;
- pozemky p.č. 3728, 3729, 3730, 3731, 3732, 3734, 3735, 3727, 3682, 2209/5, st. 334, 3812, 3811, 3810, 3809, 
3808, 3807, 3806, 3793, 3784, 3780, 3781, 3782, 3783, 3685, 173/2, 173/3, 1823/5, 1826/6, 1826/13, 2289/1, 
2289/10, 2289/11, 1814/29, 1814/42, st.72/2, st. 185/2, st. 185/1, st. 191, st. 186/2, st. 186/1, 178, st. 176, 86/5, 
2309/1, 2336, 3235, st. 187/1, st. 187/2, 3233, 3230/2, 3229/3, 3229/2, 1826/1, 3227, st. 237, 3226, 3225, 3224, 
3223, 3222, 3221, 3220, 3219, 3218, 3216, st. 232, st. 236, 82/34, 82/5582/1, 82/54, 82/21, 82/43 v k.ú. Jiřice u 
Miroslavi;
- pozemky p.č. st. 171, st. 165, 112/5, st. 177, st. 180, 115/2, 116/1, 117/3, 118/1, st. 206, 119/3, 122/1, 122/3, 
126, 132, 135/1, 138, 141/1, 149/1, 144, st. 205, 276/1, 276/3, 276/4, 276/5, 152/1, 156/1, 167, 156/2, 152/8, 
155, 163, 93/1, st. 139/2, st. 140, 176, 177, 178, 172, 171, 1436/2,  1580/40, 1580/37, 1580/36, 1580/17, 
1580/16, 1580/15, 1580/14, 1580/12, 1580/11, 1580/9, 1580/8, 1580/6, 1580/3, 1580/41, 1575/1, 1484/3, 
1484/2, 1400/148, 1400/147, 1400/146, 1400/145, 1400/144, 1400/143, 1400/142, 1400/141, 1400/140, 
1400/139, 1400/138, 1400/137, 1400/136, 1400/135, 1400/134, 1400/133, 1400/132, 1400/131, 1400/130, 



12

1400/129, 1400/128, 1400/127, 1400/126, 1400/125, 1400/124, 1438, 1437/1, 1437/2, 1792/1, 1410, 1411, 1413, 
1414, 1420/1, 1421, 1422, 1426, 1427, 1430, 1431, 1433, 1434/2, st. 253, 1602/2, 1602/3, 1602/4, 1602/5, 
1602/1, 1602/6, 1602/17, 1602/18, 1602/19, 1602/20, 1602/21, 1633/40, 319, 278/1, 278/3, 278/2, 278/4, 278/5, 
278/6, 278/7, 278/8, 278/9, 278/10, 278/11, 278/12, 278/13, 278/14, 278/15, 278/16, 278/17, 278/18, 278/19, 
278/20, 278/21, 278/22, 278/23, 278/24, 278/25, 278/26, 278/27, 278/28, 278/29, 278/30, 278/32, 278,33, 
278/40, 278/39, st. 258, st. 238 v k.ú. Bohutice;
- pozemky p.č. 3504, 3507, 3508, 3488, 3487, 3486, 3485, 3484, 3482, 3481, 3550, 3413, 3412, 3411, 3410, 
3461, 3460, 3414, 3927, 3968, 3967, 3965, 3964, 3963, 3961, 3960, 3959, 3958, 3957, 3956, 3955, 3954, 3953, 
3952, 3951, 3950, 3949, 3948, 3947, 3946, 3945, 3944, 3943, 3942, 3941, 3940, 3939, 3938, 3937, 3936, 3935, 
3934, 3933, 3932, 3931, 3930, 3297, 3292, 3291, 3290, 3289, 3280, 3279, 3281, 3284, 196, 195, 194, 3262, 
3259, 3258, 3255, 3253, 3250, 3249, 3246, 3245, 3242, 3241, 157, 3232, 3231, 3230, 3228, 3224, 3222, 3218, 
3217, 3214, 3210, 4037, 4036, 4035, 4034, 4033, 4032, 4031, 4030, 4029, 4028, 4027, 4026, 4025, 4024, 4023, 
4022, 3924/1, 3273, 3273, 3276, 3275, 3270, 3269, 3268, 3267, 3266, 3265, 3264, 3261, 3260, 3257, 3256, 
3252, 3251, 3248, 3247, 3244, 3243, 3240, 3238, 3236, 3235, 3233, 3227, 3226, 3225, 3221, 3220, 3219, 3216, 
3215, 3213, 3206, 3205, 3865/4, 73/8, st. 57, 1074, 3111, 3112, 3113, 3114, 3115, 3116, 3098, 3097, 3120, 
3121, 3122, 3123, 3124, 3125, 56, 78, 3865/4, 3204 v k.ú. Miroslavské Knínice.

Dotčené orgány:
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Znojmo, Pražská 3198/83, 669 03 Znojmo
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
Krajské ředitelství policie ČR Jihomoravského kraje, Územní odbor Znojmo, DI, Pražská 59, 670 20 Znojmo
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc
Obecní úřad Hostěradice – úřední deska
Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, nám. Armády 1213/8, 669 01 Znojmo
Městský úřad Znojmo, odbor dopravy, nám. Armády 1213/8, 669 01 Znojmo
Městský úřad Moravský Krumlov – úřední deska
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a úz. plánování, nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský 
Krumlov
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov


		2018-05-29T08:36:55+0000
	Not specified




